
Urner OL-Cup 2017 - 2. Lauf (Erstfeld) Do 20.04.2017 00:16
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Bahn A  (34) 3.4 km  100 Hm 18 P
1(48) 2(32) 3(33) 4(46) 5(57) 6(53) 7(54) 8(47) 9(36) 10(42) 11(45) 12(49) 13(56) 14(43)

15(55) 16(60) 17(50) 18(40) Ziel

1 Yannick Fröhlich 25:08 0:51 1:29 1:46 2:54 5:17 6:54 7:48 9:18 10:08 12:24 14:14 15:18 17:43 19:28
0:51 0:38 0:17 1:08 2:23 1:37 0:54 1:30 0:50 2:16 1:50 1:04 2:25 1:45

20:44 23:26 24:37 25:03 25:08
1:16 2:42 1:11 0:26 0:05

2 Mike Gisler 27:14 0:52 1:28 1:47 2:58 5:32 7:14 8:12 9:45 10:37 12:48 15:04 16:09 18:40 21:13

0:52 0:36 0:19 1:11 2:34 1:42 0:58 1:33 0:52 2:11 2:16 1:05 2:31 2:33
23:01 25:44 26:52 27:09 27:14

1:48 2:43 1:08 0:17 0:05

3 Daniel Imholz 27:21 0:52 1:31 1:50 2:58 5:28 7:13 8:22 9:52 10:47 13:03 15:12 16:14 18:45 21:09

0:52 0:39 0:19 1:08 2:30 1:45 1:09 1:30 0:55 2:16 2:09 1:02 2:31 2:24

23:27 25:22 26:42 27:13 27:21

2:18 1:55 1:20 0:31 0:08
4 Jonas Infanger 27:48 0:55 1:39 1:56 2:56 5:30 7:03 7:56 9:35 10:21 12:30 15:04 16:04 18:29 22:28

0:55 0:44 0:17 1:00 2:34 1:33 0:53 1:39 0:46 2:09 2:34 1:00 2:25 3:59
23:33 25:11 27:10 27:41 27:48
1:05 1:38 1:59 0:31 0:07

5 Daniel Birrer 28:04 0:45 1:21 1:40 2:41 5:05 6:54 8:01 10:35 11:37 14:08 17:04 18:09 21:16 23:23
0:45 0:36 0:19 1:01 2:24 1:49 1:07 2:34 1:02 2:31 2:56 1:05 3:07 2:07

24:55 26:30 27:37 27:59 28:04

1:32 1:35 1:07 0:22 0:05

6 Lara Christen 28:46 0:58 1:39 2:00 3:13 5:43 7:41 8:54 11:13 12:08 14:27 16:47 17:55 20:42 22:45
0:58 0:41 0:21 1:13 2:30 1:58 1:13 2:19 0:55 2:19 2:20 1:08 2:47 2:03

24:05 26:40 28:10 28:40 28:46

1:20 2:35 1:30 0:30 0:06

7 Linus Muheim 29:02 0:52 1:53 2:25 3:37 6:09 8:33 9:37 11:07 12:04 14:41 17:03 17:59 20:36 22:26

0:52 1:01 0:32 1:12 2:32 2:24 1:04 1:30 0:57 2:37 2:22 0:56 2:37 1:50

24:47 27:12 28:36 28:56 29:02

2:21 2:25 1:24 0:20 0:06
8 Ciro Martin 29:21 1:38 2:15 2:36 3:49 6:18 8:10 9:14 11:51 12:52 15:35 18:23 19:30 22:27 24:35

1:38 0:37 0:21 1:13 2:29 1:52 1:04 2:37 1:01 2:43 2:48 1:07 2:57 2:08

26:07 27:57 28:57 29:16 29:21

1:32 1:50 1:00 0:19 0:05

9 Philipp Walker 30:20 1:13 1:58 2:18 3:38 6:25 8:26 9:34 11:16 12:15 16:07 18:38 19:48 23:10 25:34

1:13 0:45 0:20 1:20 2:47 2:01 1:08 1:42 0:59 3:52 2:31 1:10 3:22 2:24

26:54 28:40 29:52 30:14 30:20

1:20 1:46 1:12 0:22 0:05
10 Cornelia Gisler-Musch 30:33 1:04 1:53 2:17 3:48 6:50 8:55 10:20 12:15 13:26 16:13 18:24 19:40 22:47 24:55

1:04 0:49 0:24 1:31 3:02 2:05 1:25 1:55 1:11 2:47 2:11 1:16 3:07 2:08

26:25 28:16 29:54 30:26 30:33

1:30 1:51 1:38 0:32 0:07

11 Alexandra Bretscher 30:34 1:03 1:45 2:07 3:22 6:08 8:05 9:15 11:08 12:25 15:00 17:20 18:34 21:51 24:22

1:03 0:42 0:22 1:15 2:46 1:57 1:10 1:53 1:17 2:35 2:20 1:14 3:17 2:31

25:50 28:08 29:43 30:27 30:34

1:28 2:18 1:35 0:44 0:07
12 Lukas Zgraggen 32:12 1:38 2:22 2:45 4:01 7:04 8:59 10:46 12:21 13:18 16:20 18:33 19:47 23:10 25:09

1:38 0:44 0:23 1:16 3:03 1:55 1:47 1:35 0:57 3:02 2:13 1:14 3:23 1:59

27:58 30:19 31:41 32:06 32:12

2:49 2:21 1:22 0:25 0:06

13 David Lussmann 33:16 0:48 1:26 1:46 2:58 5:47 7:59 9:13 10:57 12:04 14:35 17:33 18:46 21:41 24:11

0:48 0:38 0:20 1:12 2:49 2:12 1:14 1:44 1:07 2:31 2:58 1:13 2:55 2:30

26:03 30:19 32:31 33:08 33:16

1:52 4:16 2:12 0:37 0:08
14 Enea Krähenbühl 34:50 1:02 1:50 2:13 3:42 7:01 9:36 11:04 13:22 14:33 17:31 20:32 22:30 26:07 28:43

1:02 0:48 0:23 1:29 3:19 2:35 1:28 2:18 1:11 2:58 3:01 1:58 3:37 2:36

30:36 33:27 34:25 34:44 34:50

1:53 2:51 0:58 0:19 0:06

15 Eveline Rothacher 36:39 1:04 1:53 2:17 3:45 7:01 9:37 12:39 14:45 15:53 19:06 21:58 23:14 27:31 30:13

1:04 0:49 0:24 1:28 3:16 2:36 3:02 2:06 1:08 3:13 2:52 1:16 4:17 2:42

31:51 33:52 35:54 36:33 36:39
1:38 2:01 2:02 0:39 0:06

16 Regula Hodler 36:43 1:13 2:13 2:41 4:22 7:44 10:23 11:50 14:06 15:29 19:27 22:10 23:58 28:12 31:02

1:13 1:00 0:28 1:41 3:22 2:39 1:27 2:16 1:23 3:58 2:43 1:48 4:14 2:50

32:32 34:46 36:02 36:36 36:42

1:30 2:14 1:16 0:34 0:06
17 Silja Eller 37:18 0:59 2:00 2:33 3:55 6:57 8:53 11:03 12:45 13:52 17:29 20:16 22:07 26:01 28:40

0:59 1:01 0:33 1:22 3:02 1:56 2:10 1:42 1:07 3:37 2:47 1:51 3:54 2:39

31:56 34:44 36:33 37:11 37:18
3:16 2:48 1:49 0:38 0:07

18 Mathias Acherman 37:56 1:17 2:21 2:45 4:19 7:30 9:35 12:14 13:58 15:01 18:15 21:24 22:52 26:57 29:39

1:17 1:04 0:24 1:34 3:11 2:05 2:39 1:44 1:03 3:14 3:09 1:28 4:05 2:42

34:14 36:18 37:27 37:49 37:56

4:35 2:04 1:09 0:22 0:07
19 Tamara Eller 38:20 0:56 1:44 2:12 3:36 7:14 9:28 11:51 13:46 14:55 18:37 21:17 23:11 27:00 29:41

0:56 0:48 0:28 1:24 3:38 2:14 2:23 1:55 1:09 3:42 2:40 1:54 3:49 2:41

32:53 35:42 37:37 38:12 38:20
3:12 2:49 1:55 0:35 0:08

20 Chiara Aschwanden 40:07 1:12 2:04 2:45 4:28 8:29 10:49 13:35 15:30 16:38 20:19 23:02 24:58 28:47 31:30

1:12 0:52 0:41 1:43 4:01 2:20 2:46 1:55 1:08 3:41 2:43 1:56 3:49 2:43

34:42 37:30 39:25 40:00 40:07

3:12 2:48 1:55 0:35 0:07
21 Yvonne Imholz 40:56 0:59 1:43 2:05 3:25 6:03 7:55 9:54 11:33 12:33 15:06 17:06 19:57 23:07 25:44

0:59 0:44 0:22 1:20 2:38 1:52 1:59 1:39 1:00 2:33 2:00 2:51 3:10 2:37
28:50 38:43 40:24 40:49 40:56

3:06 9:53 1:41 0:25 0:07

22 Nicola Senn 42:14 1:22 2:41 3:12 4:57 7:45 10:09 11:13 12:49 13:43 16:25 19:40 20:46 25:46 31:07

1:22 1:19 0:31 1:45 2:48 2:24 1:04 1:36 0:54 2:42 3:15 1:06 5:00 5:21

35:39 38:50 41:13 42:07 42:14

4:32 3:11 2:23 0:54 0:07



Urner OL-Cup 2017 - 2. Lauf (Erstfeld) Do 20.04.2017 00:16
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Bahn A  (34) 3.4 km  100 Hm 18 P (Forts.)

1(48) 2(32) 3(33) 4(46) 5(57) 6(53) 7(54) 8(47) 9(36) 10(42) 11(45) 12(49) 13(56) 14(43)

15(55) 16(60) 17(50) 18(40) Ziel

23 Caroline Zberg 42:50 1:18 2:06 5:16 6:45 10:09 12:36 14:15 16:00 17:14 22:48 25:37 26:50 31:26 34:45

1:18 0:48 3:10 1:29 3:24 2:27 1:39 1:45 1:14 5:34 2:49 1:13 4:36 3:19
37:26 41:07 42:17 42:44 42:50

2:41 3:41 1:10 0:27 0:06

24 Laura Mempel 43:49 2:19 3:09 6:18 7:47 11:11 13:38 15:17 17:05 18:11 23:46 26:35 27:48 32:25 35:49

2:19 0:50 3:09 1:29 3:24 2:27 1:39 1:48 1:06 5:35 2:49 1:13 4:37 3:24

38:24 42:03 43:12 43:42 43:49

2:35 3:39 1:09 0:30 0:07
25 Andrina Imhof 44:43 3:10 4:01 7:07 8:37 12:00 14:30 16:08 17:55 19:04 24:39 27:27 28:40 33:17 36:41

3:10 0:51 3:06 1:30 3:23 2:30 1:38 1:47 1:09 5:35 2:48 1:13 4:37 3:24
39:17 42:56 44:04 44:34 44:43

2:36 3:39 1:08 0:30 0:09

26 Karolina Kristo 44:44 0:53 1:39 2:07 3:31 10:53 13:23 16:18 18:35 19:51 25:34 28:24 29:46 34:45 37:39

0:53 0:46 0:28 1:24 7:22 2:30 2:55 2:17 1:16 5:43 2:50 1:22 4:59 2:54

39:48 42:15 44:03 44:36 44:44

2:09 2:27 1:48 0:33 0:08
27 Jasmin Jauch 45:44 1:10 2:36 3:07 4:31 11:54 14:24 17:16 19:37 20:55 26:34 29:21 30:47 35:40 38:36

1:10 1:26 0:31 1:24 7:23 2:30 2:52 2:21 1:18 5:39 2:47 1:26 4:53 2:56
40:46 43:16 45:04 45:36 45:44

2:10 2:30 1:48 0:32 0:08

28 Hansruedi Feser 46:25 0:55 1:38 2:05 3:22 6:09 8:12 9:23 11:18 12:13 15:09 17:41 18:49 22:15 38:10

0:55 0:43 0:27 1:17 2:47 2:03 1:11 1:55 0:55 2:56 2:32 1:08 3:26 15:55

39:52 42:46 45:37 46:16 46:25

1:42 2:54 2:51 0:39 0:09

Dario Walker Fehlst 1:44 2:27 2:47 3:59 6:48 8:57 10:17 12:12 13:12 16:24 19:21 ----- 24:21 27:31

1:44 0:43 0:20 1:12 2:49 2:09 1:20 1:55 1:00 3:12 2:57 5:00 3:10
32:59 39:36 40:54 41:24 41:38

5:28 6:37 1:18 0:30 0:14

Mike Baumann Fehlst 2:44 3:29 3:49 5:04 8:08 10:24 12:09 14:01 15:07 17:55 20:37 ----- 25:39 28:32

2:44 0:45 0:20 1:15 3:04 2:16 1:45 1:52 1:06 2:48 2:42 5:02 2:53

32:32 40:40 41:57 42:30 42:38

4:00 8:08 1:17 0:33 0:08
Elias Muheim Fehlst 2:41:56 2:42:34 2:42:56 2:44:08 2:46:36 2:48:46 2:49:40 2:51:09 2:52:03 2:54:44 2:57:05 2:58:00 3:00:41 3:02:31

2:41:56 0:38 0:22 1:12 2:28 2:10 0:54 1:29 0:54 2:41 2:21 0:55 2:41 1:50

3:04:56 3:07:15 3:08:38 3:08:58 3:09:03

2:25 2:19 1:23 0:20 0:05

Lea Bissig Aufg 1:06 1:49 2:10 3:32 7:19 9:22 10:33 12:50 13:55 ----- ----- ----- ----- -----

1:06 0:43 0:21 1:22 3:47 2:03 1:11 2:17 1:05

----- ----- ----- -----

Anja Müller Aufg 1:00 1:50 2:16 3:46 7:47 10:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:00 0:50 0:26 1:30 4:01 2:23

----- ----- ----- -----

AK Sven Gisler 33:11 1:11 2:05 2:27 3:58 7:24 9:37 12:00 13:51 14:49 17:48 20:26 21:31 24:45 27:08

1:11 0:54 0:22 1:31 3:26 2:13 2:23 1:51 0:58 2:59 2:38 1:05 3:14 2:23

28:33 31:37 32:48 33:05 33:11

1:25 3:04 1:11 0:17 0:06



Urner OL-Cup 2017 - 2. Lauf (Erstfeld) Do 20.04.2017 00:16
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Bahn B  (47) 2.1 km  40 Hm 13 P
1(51) 2(32) 3(33) 4(34) 5(59) 6(58) 7(35) 8(36) 9(41) 10(37) 11(55) 12(39) 13(40) Ziel

1 Jan Bissig 13:56 0:48 1:22 1:41 3:13 4:43 5:12 6:22 7:12 8:39 10:36 12:10 12:58 13:45 13:56
0:48 0:34 0:19 1:32 1:30 0:29 1:10 0:50 1:27 1:57 1:34 0:48 0:47 0:11

2 Isabelle Gisler 14:42 0:56 1:34 1:54 3:33 5:07 5:36 6:53 7:49 9:39 11:38 13:09 14:01 14:35 14:41

0:56 0:38 0:20 1:39 1:34 0:29 1:17 0:56 1:50 1:59 1:31 0:52 0:34 0:06
3 Livia Gisler 15:42 1:00 1:42 2:02 3:33 5:02 5:31 6:49 7:43 9:49 12:11 14:04 14:55 15:35 15:42

1:00 0:42 0:20 1:31 1:29 0:29 1:18 0:54 2:06 2:22 1:53 0:51 0:40 0:07

12:53

*38

4 Sarina Danioth 16:45 1:19 2:08 2:30 4:10 5:35 6:08 7:35 8:32 11:24 13:09 14:57 15:54 16:37 16:45

1:19 0:49 0:22 1:40 1:25 0:33 1:27 0:57 2:52 1:45 1:48 0:57 0:43 0:08

5 Lohana Bünter 17:26 1:08 2:01 2:25 4:18 6:03 6:36 8:11 9:21 12:01 13:43 15:31 16:28 17:17 17:26

1:08 0:53 0:24 1:53 1:45 0:33 1:35 1:10 2:40 1:42 1:48 0:57 0:49 0:09
6 Silja Estermann 18:41 1:41 2:35 2:58 4:47 6:37 7:12 8:43 9:46 12:05 14:03 16:30 17:53 18:35 18:41

1:41 0:54 0:23 1:49 1:50 0:35 1:31 1:03 2:19 1:58 2:27 1:23 0:42 0:06
7 Sven Gisler 19:39 1:42 2:23 2:45 4:29 6:10 6:42 9:05 10:07 12:09 16:11 18:03 19:02 19:34 19:39

1:42 0:41 0:22 1:44 1:41 0:32 2:23 1:02 2:02 4:02 1:52 0:59 0:32 0:05

8 Jon Trachsel 19:42 0:53 1:35 1:55 3:31 5:07 5:39 6:56 8:03 12:47 15:59 17:42 18:45 19:34 19:42

0:53 0:42 0:20 1:36 1:36 0:32 1:17 1:07 4:44 3:12 1:43 1:03 0:49 0:08

9 Alexandra Gisler 19:49 1:22 2:09 2:30 4:16 6:01 6:37 8:24 9:29 11:43 15:30 17:43 18:58 19:42 19:49

1:22 0:47 0:21 1:46 1:45 0:36 1:47 1:05 2:14 3:47 2:13 1:15 0:44 0:07
10 Tizian Ziegler 20:00 0:59 1:38 1:56 3:27 4:58 5:28 6:59 7:55 14:25 15:59 17:48 18:49 19:54 20:00

0:59 0:39 0:18 1:31 1:31 0:30 1:31 0:56 6:30 1:34 1:49 1:01 1:05 0:06
11 Lena Kathriner 20:12 1:13 2:06 2:51 5:55 7:58 8:31 10:08 11:11 13:21 16:09 18:11 19:25 20:06 20:12

1:13 0:53 0:45 3:04 2:03 0:33 1:37 1:03 2:10 2:48 2:02 1:14 0:41 0:06

12 Marina Imhof 20:45 1:19 2:17 2:44 4:51 6:56 7:32 9:20 10:37 13:40 16:14 18:18 19:41 20:36 20:45

1:19 0:58 0:27 2:07 2:05 0:36 1:48 1:17 3:03 2:34 2:04 1:23 0:55 0:09

13 Bettina Frei 20:46 1:17 2:07 2:31 4:10 5:44 6:19 8:20 9:20 15:03 17:12 18:52 19:55 20:39 20:46

1:17 0:50 0:24 1:39 1:34 0:35 2:01 1:00 5:43 2:09 1:40 1:03 0:44 0:07
14 Dana Frei 20:51 1:00 1:51 2:14 4:21 6:17 6:47 8:05 9:12 15:09 17:09 18:51 19:57 20:44 20:51

1:00 0:51 0:23 2:07 1:56 0:30 1:18 1:07 5:57 2:00 1:42 1:06 0:47 0:07
15 Severin Bollhalder 20:53 1:11 2:07 2:34 4:21 5:56 6:26 7:53 8:53 15:27 16:57 18:42 19:47 20:46 20:53

1:11 0:56 0:27 1:47 1:35 0:30 1:27 1:00 6:34 1:30 1:45 1:05 0:59 0:07

16 Noelia Muheim 21:33 1:15 2:05 2:31 4:44 6:46 7:19 9:01 10:18 13:30 16:54 19:22 20:31 21:25 21:33

1:15 0:50 0:26 2:13 2:02 0:33 1:42 1:17 3:12 3:24 2:28 1:09 0:54 0:08

17 Wanda Herzog 22:42 2:23 3:06 3:32 5:46 7:58 8:51 11:38 13:14 15:33 18:23 20:37 21:38 22:36 22:42

2:23 0:43 0:26 2:14 2:12 0:53 2:47 1:36 2:19 2:50 2:14 1:01 0:58 0:06
18 Rahel Bühlmann 23:00 1:11 2:42 3:07 5:06 7:14 8:10 9:52 11:00 15:55 18:22 20:57 22:11 22:54 23:00

1:11 1:31 0:25 1:59 2:08 0:56 1:42 1:08 4:55 2:27 2:35 1:14 0:43 0:06

19 Lyan Gisler 23:35 1:26 2:29 3:03 5:38 8:13 8:52 11:01 12:29 15:21 17:59 20:39 22:14 23:18 23:35

1:26 1:03 0:34 2:35 2:35 0:39 2:09 1:28 2:52 2:38 2:40 1:35 1:04 0:17

20 Larissa Imhof 23:45 2:57 3:43 4:07 6:12 8:26 9:03 10:43 12:02 17:14 19:40 21:27 22:46 23:39 23:45

2:57 0:46 0:24 2:05 2:14 0:37 1:40 1:19 5:12 2:26 1:47 1:19 0:53 0:06
21 Miren Brand 24:27 1:33 2:34 2:59 4:47 6:41 7:18 8:43 10:06 16:06 18:58 21:07 23:39 24:21 24:27

1:33 1:01 0:25 1:48 1:54 0:37 1:25 1:23 6:00 2:52 2:09 2:32 0:42 0:06
22 Anna Planzer 24:49 1:51 3:10 3:47 6:58 9:37 10:13 12:55 14:25 18:01 20:23 22:30 23:46 24:40 24:49

1:51 1:19 0:37 3:11 2:39 0:36 2:42 1:30 3:36 2:22 2:07 1:16 0:54 0:09

23 Jorina Bolliger 24:59 1:36 2:46 3:17 5:37 8:08 8:49 11:11 13:00 16:17 19:06 22:04 23:53 24:52 24:59

1:36 1:10 0:31 2:20 2:31 0:41 2:22 1:49 3:17 2:49 2:58 1:49 0:59 0:07

24 Elia Truttmann 25:57 1:23 2:28 2:54 4:59 6:56 7:34 9:31 10:48 14:19 21:14 23:31 24:50 25:49 25:57

1:23 1:05 0:26 2:05 1:57 0:38 1:57 1:17 3:31 6:55 2:17 1:19 0:59 0:08
25 Luana Jäger 26:11 1:18 2:10 2:40 5:58 8:03 8:55 11:29 12:56 16:49 18:50 23:36 25:12 26:04 26:11

1:18 0:52 0:30 3:18 2:05 0:52 2:34 1:27 3:53 2:01 4:46 1:36 0:52 0:07
26 Alex Brand 26:15 2:02 3:29 4:09 7:02 9:38 10:36 12:35 14:09 17:19 20:19 23:11 24:54 26:07 26:15

2:02 1:27 0:40 2:53 2:36 0:58 1:59 1:34 3:10 3:00 2:52 1:43 1:13 0:08

27 Hanna Bossart 26:58 3:44 4:38 5:03 6:53 9:01 9:36 12:05 13:14 16:44 19:33 24:25 25:57 26:52 26:58

3:44 0:54 0:25 1:50 2:08 0:35 2:29 1:09 3:30 2:49 4:52 1:32 0:55 0:06

28 Ruben Heinzer 27:06 3:57 4:45 5:13 7:40 10:22 11:00 13:31 14:35 19:29 21:30 24:44 26:04 26:58 27:06

3:57 0:48 0:28 2:27 2:42 0:38 2:31 1:04 4:54 2:01 3:14 1:20 0:54 0:08
29 Angelina Gabriel 27:25 1:34 2:43 3:10 5:22 7:24 8:07 14:52 16:07 21:02 22:56 25:20 26:28 27:18 27:25

1:34 1:09 0:27 2:12 2:02 0:43 6:45 1:15 4:55 1:54 2:24 1:08 0:50 0:07
30 Fabia Manz 27:41 1:14 2:19 2:51 6:09 8:28 9:06 10:36 12:04 20:17 22:51 25:36 26:46 27:34 27:41

1:14 1:05 0:32 3:18 2:19 0:38 1:30 1:28 8:13 2:34 2:45 1:10 0:48 0:07

23:47

*38

31 Joël Planzer 28:04 1:45 2:57 3:33 6:27 9:04 10:14 12:47 14:39 18:29 21:52 24:34 26:26 27:45 28:04

1:45 1:12 0:36 2:54 2:37 1:10 2:33 1:52 3:50 3:23 2:42 1:52 1:19 0:19
32 Andrin Muheim 28:36 4:52 5:43 6:06 8:15 10:14 10:46 13:20 14:46 22:08 24:10 26:28 27:35 28:30 28:36

4:52 0:51 0:23 2:09 1:59 0:32 2:34 1:26 7:22 2:02 2:18 1:07 0:55 0:06
33 Sophie Briker 28:39 1:27 3:26 3:53 5:48 7:53 8:29 10:17 11:28 13:54 22:37 25:47 27:14 28:32 28:39

1:27 1:59 0:27 1:55 2:05 0:36 1:48 1:11 2:26 8:43 3:10 1:27 1:18 0:07

34 Martina Muheim 28:50 1:30 2:31 3:01 5:10 7:45 8:28 10:38 12:03 15:21 23:01 26:23 27:47 28:42 28:50

1:30 1:01 0:30 2:09 2:35 0:43 2:10 1:25 3:18 7:40 3:22 1:24 0:55 0:08

35 Daniela Gerig 29:37 1:44 2:42 3:19 6:40 8:50 9:33 12:47 14:16 18:54 21:55 26:02 28:11 29:26 29:37

1:44 0:58 0:37 3:21 2:10 0:43 3:14 1:29 4:38 3:01 4:07 2:09 1:15 0:11
36 Irina Barmettler 30:21 4:46 6:10 6:48 11:01 14:24 15:10 17:22 18:29 20:48 22:53 27:38 29:31 30:15 30:21

4:46 1:24 0:38 4:13 3:23 0:46 2:12 1:07 2:19 2:05 4:45 1:53 0:44 0:06
37 Seraina Bollhalder 31:44 1:17 2:29 3:02 5:29 8:09 8:46 10:51 13:01 16:47 25:00 27:09 30:13 31:35 31:44

1:17 1:12 0:33 2:27 2:40 0:37 2:05 2:10 3:46 8:13 2:09 3:04 1:22 0:09

38 Marina Baumann 32:37 2:07 3:19 3:51 6:20 8:55 9:40 11:51 13:51 17:45 25:47 28:10 31:03 32:29 32:37

2:07 1:12 0:32 2:29 2:35 0:45 2:11 2:00 3:54 8:02 2:23 2:53 1:26 0:08
39 Sphoie Morg 32:53 1:47 2:46 3:21 5:39 7:42 8:21 10:26 12:03 19:03 22:13 28:12 30:29 32:28 32:53

1:47 0:59 0:35 2:18 2:03 0:39 2:05 1:37 7:00 3:10 5:59 2:17 1:59 0:25
40 Leonie Wyrsch 37:19 5:34 6:17 6:44 9:43 13:18 14:06 18:35 20:52 24:24 28:18 34:34 35:48 37:12 37:19

5:34 0:43 0:27 2:59 3:35 0:48 4:29 2:17 3:32 3:54 6:16 1:14 1:24 0:07

1:14 13:00

*31 *57

41 Ben Wild 50:15 2:20 4:35 5:10 7:27 9:28 10:09 12:56 14:25 21:30 26:21 28:53 49:02 50:05 50:15

2:20 2:15 0:35 2:17 2:01 0:41 2:47 1:29 7:05 4:51 2:32 20:09 1:03 0:10
42 Chiara von Planta 53:22 1:31 2:18 2:48 4:56 6:53 7:30 9:40 10:53 19:08 25:04 30:46 51:34 53:11 53:22

1:31 0:47 0:30 2:08 1:57 0:37 2:10 1:13 8:15 5:56 5:42 20:48 1:37 0:11



Urner OL-Cup 2017 - 2. Lauf (Erstfeld) Do 20.04.2017 00:16
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Bahn B  (47) 2.1 km  40 Hm 13 P (Forts.)

1(51) 2(32) 3(33) 4(34) 5(59) 6(58) 7(35) 8(36) 9(41) 10(37) 11(55) 12(39) 13(40) Ziel

43 Julia Marty 1:00:05 7:51 8:47 9:23 13:03 16:45 17:28 21:35 23:55 28:49 32:30 39:58 57:30 59:59 1:00:05

7:51 0:56 0:36 3:40 3:42 0:43 4:07 2:20 4:54 3:41 7:28 17:32 2:29 0:06

Sales Danioth Fehlst 2:09 3:18 3:47 6:06 ----- 9:44 11:59 13:25 16:18 ----- 21:30 23:13 24:13 24:23

2:09 1:09 0:29 2:19 3:38 2:15 1:26 2:53 5:12 1:43 1:00 0:10
Veronika Lukic Fehlst 2:52 4:40 5:26 9:31 13:12 14:24 17:22 19:36 26:26 ----- ----- 36:23 38:04 38:21

2:52 1:48 0:46 4:05 3:41 1:12 2:58 2:14 6:50 9:57 1:41 0:17

34:36

*38

Luisa Marti Aufg 3:33 4:42 5:08 7:08 8:49 9:24 11:15 12:23 ----- ----- ----- ----- -----

3:33 1:09 0:26 2:00 1:41 0:35 1:51 1:08
AK Martina Gisler 20:25 1:38 2:28 2:52 4:47 6:37 7:16 9:00 10:15 13:35 15:55 18:28 19:36 20:18 20:25

1:38 0:50 0:24 1:55 1:50 0:39 1:44 1:15 3:20 2:20 2:33 1:08 0:42 0:07



Urner OL-Cup 2017 - 2. Lauf (Erstfeld) Do 20.04.2017 00:16
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Bahn C  (28) 1.7 km  25 Hm 10 P
1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(41) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) Ziel

1 Livia Walker 14:35 1:45 2:05 4:04 4:56 5:55 8:35 11:50 12:34 13:24 14:28 14:35
1:45 0:20 1:59 0:52 0:59 2:40 3:15 0:44 0:50 1:04 0:07

2 Thomas Indergand 15:24 1:59 2:29 4:48 5:54 7:18 9:25 12:02 12:52 14:19 15:10 15:24

1:59 0:30 2:19 1:06 1:24 2:07 2:37 0:50 1:27 0:51 0:14
3 Luca Walker 15:27 1:59 2:28 4:40 5:40 6:52 9:50 12:42 13:38 14:31 15:17 15:27

1:59 0:29 2:12 1:00 1:12 2:58 2:52 0:56 0:53 0:46 0:10
4 Emilia Walker 16:10 2:01 2:28 4:45 5:51 7:16 9:59 13:00 13:58 15:01 16:01 16:10

2:01 0:27 2:17 1:06 1:25 2:43 3:01 0:58 1:03 1:00 0:09

5 Dario Gisler 16:57 2:58 3:30 5:46 6:46 8:01 10:52 13:35 14:52 15:54 16:45 16:57

2:58 0:32 2:16 1:00 1:15 2:51 2:43 1:17 1:02 0:51 0:12

5 Jill Nietlispach 16:57 1:44 2:09 4:01 5:10 6:33 8:59 13:57 14:58 16:02 16:48 16:57

1:44 0:25 1:52 1:09 1:23 2:26 4:58 1:01 1:04 0:46 0:09
7 Tobias Imhof 17:06 2:16 2:50 5:22 6:53 8:23 10:50 13:36 14:33 15:48 16:55 17:06

2:16 0:34 2:32 1:31 1:30 2:27 2:46 0:57 1:15 1:07 0:11
8 Chantal Nietlispach 17:54 1:32 2:08 4:13 5:06 6:22 12:12 15:08 16:07 17:00 17:47 17:54

1:32 0:36 2:05 0:53 1:16 5:50 2:56 0:59 0:53 0:47 0:07

9 Lorena Imholz 18:59 2:46 3:18 6:11 7:31 9:13 11:55 15:23 16:26 17:35 18:48 18:59

2:46 0:32 2:53 1:20 1:42 2:42 3:28 1:03 1:09 1:13 0:11

10 Lukas Bissig 19:11 2:33 3:18 6:18 7:43 9:23 12:35 15:32 16:45 17:58 19:00 19:11

2:33 0:45 3:00 1:25 1:40 3:12 2:57 1:13 1:13 1:02 0:11
11 Valentina Arnold 21:32 2:18 3:16 6:18 7:39 9:24 13:31 17:20 18:30 19:53 21:20 21:32

2:18 0:58 3:02 1:21 1:45 4:07 3:49 1:10 1:23 1:27 0:12
12 Meret Muheim 21:33 2:23 2:57 5:00 6:11 7:37 14:49 17:24 18:29 19:19 21:26 21:33

2:23 0:34 2:03 1:11 1:26 7:12 2:35 1:05 0:50 2:07 0:07

13 Luisa Amrein 21:43 2:38 3:08 7:30 8:43 10:51 14:48 18:23 19:21 20:34 21:28 21:43

2:38 0:30 4:22 1:13 2:08 3:57 3:35 0:58 1:13 0:54 0:15

14 Alessandra Gisler 22:44 2:32 3:09 6:21 7:54 9:50 14:03 18:10 19:36 20:51 22:36 22:44

2:32 0:37 3:12 1:33 1:56 4:13 4:07 1:26 1:15 1:45 0:08
15 Mara Walker 22:55 2:58 3:33 7:37 9:29 11:37 15:03 18:31 19:16 21:10 22:47 22:55

2:58 0:35 4:04 1:52 2:08 3:26 3:28 0:45 1:54 1:37 0:08
16 Lena Walker 23:09 1:59 2:26 5:01 6:40 8:03 15:02 19:45 20:50 21:42 23:02 23:09

1:59 0:27 2:35 1:39 1:23 6:59 4:43 1:05 0:52 1:20 0:07

17 Vitus Eichmann 23:42 2:11 2:37 6:40 8:12 10:01 16:20 19:42 20:46 21:50 23:33 23:42

2:11 0:26 4:03 1:32 1:49 6:19 3:22 1:04 1:04 1:43 0:09

18 Morris Eichmann 24:43 3:40 4:11 8:30 9:49 11:39 16:09 19:27 20:27 21:28 24:36 24:43

3:40 0:31 4:19 1:19 1:50 4:30 3:18 1:00 1:01 3:08 0:07

19 Julia Gisler 26:58 2:00 2:32 4:40 5:40 7:19 11:26 23:10 23:48 26:02 26:51 26:58 21:35

2:00 0:32 2:08 1:00 1:39 4:07 11:44 0:38 2:14 0:49 0:07 *38

20 Elena Walker 30:21 2:01 2:28 8:04 9:11 10:29 22:04 27:58 28:39 29:29 30:11 30:21

